[bookmark: _GoBack]
	Приложение 1
к постановлению
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь
02.07.2014 № 32

Форма

В Министерство сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь
Заявление
о согласовании перечня технологического оборудования,
комплектующих и запасных частей к нему, ввозимых (ввезенных)
для исключительного использования на территории Республики Беларусь
в целях реализации инвестиционного проекта, соответствующего
приоритетному виду деятельности (сектору экономики)
Прошу выдать заключение о согласовании перечня технологического оборудования, комплектующих и запасных частей к нему, ввозимых (ввезенных) для исключительного использования на территории Республики Беларусь в целях реализации инвестиционного проекта, соответствующего приоритетному виду деятельности (сектору экономики).
1. Наименование инвестиционного договора с Республикой Беларусь, дата его заключения и срок действия (при наличии такого договора) _________________________
_____________________________________________________________________________
2. Наименование инвестиционного проекта, соответствующего приоритетному виду деятельности (сектору экономики), и срок его реализации ___________________________
______________________________________________________________________________
3. Наименование объекта, предусмотренного в инвестиционном проекте, в том числе реализуемом в соответствии с инвестиционным договором с Республикой Беларусь, для которого ввозятся технологическое оборудование, комплектующие и запасные части к нему _________________________________________________________________________
4. Полное наименование и учетный номер плательщика (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей) или фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) и гражданство заявителя (для физических лиц) ______________________
______________________________________________________________________________
5. Реквизиты внешнеторгового контракта ____________________________________
6. Реквизиты законодательного акта Республики Беларусь, которым предусмотрено освобождение технологического оборудования, комплектующих и запасных частей к нему от ввозных таможенных пошлин и (или) налога на добавленную стоимость _____________ ______________________________________________________________________________

	Приложение:
	______________________________________________________________

	(перечень документов, прилагаемых к заявлению)

	Заявитель
	_______________
	______________________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	М.П.

	___ _________ 20__ г.